D´OPERACIONS NO 

PRESSUPOSTÀRIES

CARTA DE PAG.
2024/002354

N. expedient:

Import EUROS

PGCPOrgànica Econòmica: Import EUROS

41905.245,7720080

FIANCES DIVERSES

PGCPAplicació no pressupostària IVA

Import EUROSImport

Referència

32025003778

5.245,77
CINC MIL DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SET 

CÈNTIMS .

Codi de Despesa/Projecte:

Ordinal: 404

Text lliure

Barcelona (BARCELONA)

Corts Catalanes, 617 3r 2a

Codi postalPoblació

Adreça

B66344870 JOS ESPECTACLES, SL

Nom o raó socialCodi

Dades de l´interessat

Exp.